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PROTOKÓŁ  

z obrad I sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim  

z dnia 1 grudnia 2014 roku  

 

I sesja V kadencji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim zwołana, na mocy 

Postanowienia z dnia 25 listopada 2014 r., przez Komisarza Wyborczego  

w Białymstoku Pana Bogdana Łaszkiewicza (postanowienie stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu) rozpoczęła się w dniu 1 grudnia 2014 r. o godz. 13
00

 w sali konferencyjnej 

Starostwa Powiatowego przy ulicy 11 Listopada 4 w Bielsku Podlaskim. Sesję protokołowała 

Marta Sienkiewicz.  

 

Obrady I sesji Rady Powiatu otworzył i przewodniczył im do czasu wyboru 

Przewodniczącego Rady – Przewodniczący Senior Władysław Jagiełło stwierdzając, iż 

zgodnie z listą obecności uczestniczy w nich 14 radnych, w związku z tym są one 

prawomocne (lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu). 

Nieobecni radni: Romuald Margański, Mariusz Korzeniewski i Krzysztof Jaworowski.  

Radny Senior powitał wszystkich przybyłych. Złożył gratulacje radnym elektom. 

Następnie poprosił zgromadzonych o powstanie i wysłuchanie hymnu narodowego. 

Obecni na I sesji Rady Powiatu w skupieniu wysłuchali odtworzony hymn.  

 

Ad 2 

Przystępując do realizacji kolejnego punktu Przewodniczący Senior poprosił 

Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej o przekazanie radnym zaświadczeń  

o wyborze. Poinformował również, iż: 

 Postanowieniem z dnia 26 listopada 2014 r. Komisarz Wyborczy  

w Białymstoku wygasił mandat radnej Raisy Rajeckiej w związku z wyborem 

na wójta (postanowienie stanowi załącznik Nr 3); 

 Postanowieniem z dnia 26 listopada 2014 r. Komisarz Wyborczy  

w Białymstoku wygasił radnego Jarosława Borowskiego – w związku  

z wyborem na burmistrza (postanowienie stanowi załącznik Nr 4); 

 Postanowieniem z dnia 1 grudnia 2014 r. Komisarz Wyborczy w Białymstoku 

stwierdził wstąpienie w skład Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim w miejsce 

Pana Jarosława Borowskiego – Pani Marii Ryżyk (postanowienie stanowi 

załącznik Nr 5); 
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 Postanowieniem z dnia 1 grudnia 2014 r. Komisarz Wyborczy  

w Białymstoku stwierdził wstąpienie w skład Rady Powiatu w Bielsku 

Podlaskim w miejsce Pani Raisy Rajeckiej – Pani Małgorzaty Zofii Tymińskiej 

(postanowienie stanowi załącznik Nr 6). 

Następnie o głos została poproszona sędzia Barbara Świętochowska, która na wstępie 

złożyła nowo wybranym radnym gratulacje życząc sukcesów w nowej kadencji, po czym 

wręczyła każdemu z nich zaświadczenia o wyborze na radnego Powiatu Bielskiego.  

Przewodniczący Senior podziękował Przewodniczącej Powiatowej Komisji 

Wyborczej, a następnie przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji.  

 

Ad 3 

Przystępując do realizacji czynności związanych ze złożeniem przez radnych 

ślubowania Przewodniczący Senior poprosił ich o podchodzenie –  

w kolejności alfabetycznej do mównicy i odczytanie roty ślubowania (treść ślubowania 

stanowi załącznik nr 7 do protokołu).  

Stosownie do dyspozycji Przewodniczącego Seniora radni wyczytywani przez niego  

w kolejności alfabetycznej podchodzili do mikrofonu, składając uroczyste ślubowania. 

Po odebraniu ślubowania Przewodniczący podziękował radnym. 

 

Ad 4 

Przewodniczący Senior zwrócił się do radnych z prośbą o zgłaszanie uwag i wniosków 

do proponowanego porządku obrad. 

W związku z brakiem wniosków dotyczących zmiany porządku obrad 

Przewodniczący poinformował, iż dzisiejsza sesja będzie przebiegała zgodnie z następującym 

porządkiem dziennym: 

 

1. Otwarcie obrad. 

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych powiatu. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego 

Rady. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady. 
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Ad 5 

 Przewodniczący Senior przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad – 

Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady, 

proponując jednocześnie pracę komisji w składzie 3 osobowym.  

 W związku z brakiem innych propozycji dotyczących ilościowego składu komisji 

skrutacyjnej, Przewodniczący Senior zwrócił się do radnych z prośbą o zgłaszanie kandydatur 

na członków komisji. 

 Radny Piotr Bożko zgłosił kandydaturę radnej Marii Ryżyk, która wyraziła zgodę na 

swój udział w pracach komisji. 

 Radny Sławomir Jerzy Snarski zgłosił kandydaturę radnej Małgorzaty Zofii 

Tymińskiej, która także wyraziła zgodę na swój udział w pracach komisji. 

 Przewodniczący Senior Władysław Jagiełło zgłosił osobę radnego Jana Radkiewicza, 

jako kandydata na członka komisji, który także wyraził zgodę na kandydowanie.  

 W związku ze zgłoszeniem pełnego składu komisji skrutacyjnej Przewodniczący 

Senior zarządził głosowanie nad jej przyjęciem.  

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 14 „za”, 0 przeciwnych  

i 0 wstrzymujących się powołała komisję skrutacyjną do przeprowadzenia głosowania tajnego 

w wyborach na Przewodniczącego Rady Powiatu w następującym składzie: 

1. Maria Ryżyk, 

2. Małgorzata Zofia Tymińska,  

3. Jan Radkiewicz.  

  

Ad 6 

 Przewodniczący Senior poinformował, iż Rada Powiatu wybiera ze swego grona 

Przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym.  

Następnie zwrócił się z prośbą do radnych o zgłaszanie kandydatur na stanowisko 

Przewodniczącego.  

 O głos poprosił radny Sławomir Jerzy Snarski, który zgłosił kandydaturę radnego 

Adama Mirona Łęczyckiego, pełniącego tą funkcję w poprzedniej kadencji, doskonale 

prowadzącego obrady Rady Powiatu, osobę doskonale znającą zagadnienia prawne  

i merytoryczne powiatu.  

 Przewodniczący Senior zapytał radnego Adama Mirona Łęczyckiego, czy wyraża 

zgodę na kandydowanie.  
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 Radny potwierdził, iż wyraża swoją zgodę na kandydowanie.  

Następnie radny Adam Gołębiecki zgłosił kandydaturę Przewodniczącego Seniora - 

Władysława Jagiełło na funkcję Przewodniczącego Rady.  

Przewodniczący Senior potwierdził, iż wyraża zgodę na kandydowanie. 

W związku z brakiem propozycji innych kandydatur, Przewodniczący Senior zamknął 

listę kandydatów na Przewodniczącego Rady i przedstawił radnym zasady głosowania 

tajnego.  

Komisja skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania i organizacji 

głosowania tajnego. Korzystając z tego Przewodniczący Senior ogłosił 10-minutową przerwę 

w obradach celem umożliwienia prac komisji.  

Po zakończeniu prac przygotowawczych przez komisję skrutacyjną głos zabrała radna 

Maria Ryżyk, która poinformowała, iż komisja ukonstytuowała się i obecnie pełni ona 

funkcję Przewodniczącej. Sekretarzem Komisji został radny Jan Radkiewicz, a członkiem 

radna Zofia Małgorzata Tymińska. Następnie Przewodnicząca udzieliła radnym wyjaśnień na 

temat sposobu głosowania tajnego i poprosiła o wrzucanie wypełnionych kart do urny.  

W czasie wystąpienia Przewodniczącego komisji skrutacyjnej pozostali jej członkowie 

rozdali radnym karty do głosowania. Po dokonaniu skreśleń radni na polecenie 

Przewodniczącego Seniora wyczytywani w kolejności alfabetycznej podchodzili do urny 

umieszczając w niej skreślone karty. 

Po zakończeniu procedury głosowania komisja skrutacyjna sporządziła protokół 

(protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik nr 8 do protokołu), który został odczytany 

przez jej Przewodniczącą – radną Marię Ryżyk.  

W wyniku głosowania tajnego Rada Powiatu dokonała wyboru Przewodniczącego 

Rady Powiatu stosunkiem głosów: 10 „za”, 0 przeciwnych oraz 0 wstrzymujących się, którym 

został radny Adam Miron Łęczycki.  

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej pogratulowała radnemu Adamowi Mironowi 

Łęczyckiemu wyboru na Przewodniczącego Rady Powiatu.  

Następnie Przewodniczący Senior odczytał treść uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim, podjętej w głosowaniu tajnym 

(projekt uchwały oraz uchwała Nr I/01/14 stanowią odpowiednio załączniki nr 9 i 10 do 

protokołu). 

Przewodniczący Senior zaprosił Przewodniczącego Rady Powiatu do objęcia 

przewodnictwa nad obradami sesji, gratulując mu wyboru. 
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Przewodniczący Rady Powiatu – radny Adam Miron Łęczycki podziękował radnym 

za uczestnictwo w dzisiejszej sesji, udział w głosowaniu oraz zaufanie, jakim obdarzono jego 

osobę.  

Następnie głos zabrał radny Sławomir Jerzy Snarski, który wystąpił do radnych  

z wnioskiem o rozszerzenie porządku obrad o kolejne punkty: 7, 8, 9, 10 i 11 o następującej 

treści: 

7. Wybór Starosty Bielskiego. 

8. Wybór Wicestarosty oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu w Bielsku 

Podlaskim.  

9. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

10. Sprawy różne. 

11. Zamknięcie obrad. 

 Głos zabrał radny Władysław Jagiełło, który poprosił, aby w związku z nieobecnością 

3 radnych, wybór Starosty, Wicestarosty oraz Wiceprzewodniczących odbył się na następnej 

sesji. 

 W odpowiedzi radca prawny Julita Fidziukiewicz poinformowała, iż zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa, nieobecność 3 radnych nie ma wpływu na możliwość 

rozszerzenia porządku obrad o kolejne punkty.  

Radny Jan Radkiewicz stwierdził, że rozumie, iż przepisy prawa nie zabraniają 

rozszerzenia porządku obrad – jednak w tym wypadku była to prośba o umożliwienie wzięcia 

udziału w głosowaniu radnym, którzy w dniu dzisiejszym nie mogli być obecni. 

W związku z brakiem kolejnych uwag, Przewodniczący Rady zarządził głosowanie 

nad wprowadzeniem do porządku obrad, po punkcie 6, punktu 7 o następującej treści: 

„Pkt 7 Wybór Starosty Bielskiego”. 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 10 „za”, 2 przeciwne  

i 2 wstrzymujące się wprowadziła do porządku obrad sesji, jako punkt 7, nowy punkt  

o brzmieniu jak wyżej.  

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad wprowadzeniem do 

porządku obrad, po punkcie 7, punktu 8 o następującej treści: 

„Pkt 8 Wybór Wicestarosty oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu w Bielsku 

Podlaskim”. 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 10 „za”, 2 przeciwne  

i 2 wstrzymujące się wprowadziła do porządku obrad sesji, jako punkt 8, nowy punkt  

o brzmieniu jak wyżej.  
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Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad wprowadzeniem do 

porządku obrad, po punkcie 8, punktu 9 o następującej treści: 

„Pkt 9 Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim”. 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 10 „za”, 2 przeciwne  

i 2 wstrzymujące się wprowadziła do porządku obrad sesji, jako punkt 9, nowy punkt  

o brzmieniu jak wyżej.  

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad wprowadzeniem do 

porządku obrad, po punkcie 9, punktu 10 o następującej treści: 

„Pkt 10 Sprawy różne”. 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 10 „za”, 2 przeciwne  

i 2 wstrzymujące się wprowadziła do porządku obrad sesji, jako punkt 10, nowy punkt  

o brzmieniu jak wyżej.  

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad wprowadzeniem do 

porządku obrad, po punkcie 10, punktu 11 o następującej treści: 

„Pkt 11 Zamknięcie obrad”. 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 10 „za”, 2 przeciwne  

i 2 wstrzymujące się wprowadziła do porządku obrad sesji, jako punkt 11, nowy punkt  

o brzmieniu jak wyżej.  

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad porządkiem obrad  

z uwzględnieniem w/w zmian.  

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 10 „za”, 2 przeciwne  

i 2 wstrzymujące się przyjęła następujący porządek obrad II sesji Rady Powiatu: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych powiatu. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego 

Rady. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady.  

7. Wybór Starosty Bielskiego. 

8. Wybór Wicestarosty oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu  

w Bielsku Podlaskim.  

9. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

10. Sprawy różne. 
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11. Zamknięcie obrad. 

Ad 7 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad Przewodniczący zapytał, 

czy członkowie komisji skrutacyjnej wyrażają zgodę na dalszy udział w pracach komisji. 

W odpowiedzi radny Jan Radkiewicz poinformował, iż rezygnuje z dalszej pracy  

w komisji skrutacyjnej. 

Radna Maria Ryżyk i radna Zofia Małgorzata Tymińska wyraziły zgodę na dalszą 

pracę w komisji skrutacyjnej. 

W związku z powyższym, Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z prośbą  

o zgłaszanie kandydatur członka komisji skrutacyjnej. 

W odpowiedzi radny Zbigniew Jan Szpakowski zgłosił kandydaturę radnego Anatola 

Wasiluka, który wyraził zgodę na swój udział w pracach komisji. 

 W związku ze zgłoszeniem zmian w składzie komisji skrutacyjnej Przewodniczący 

Rady zarządził głosowanie nad ich przyjęciem.  

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 13 „za”, 0 przeciwnych  

i 1 wstrzymującym się powołała komisję skrutacyjną do przeprowadzenia głosowania tajnego 

w wyborach na Starostę Bielskiego w następującym składzie: 

1. Maria Ryżyk, 

2. Małgorzata Zofia Tymińska,  

3. Anatol Wasiluk.  

Następnie Przewodniczący poinformował, iż Rada Powiatu wybiera Starostę 

bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym, po czym 

zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatur na stanowisko Starosty.  

Radny Piotr Bożko zaproponował kandydaturę radnego Sławomira Jerzego 

Snarskiego.  

Przewodniczący zapytał radnego, czy wyraża swoją zgodę na kandydowanie.  

Radny Sławomir Jerzy Snarski poinformował, iż wyraża zgodę na poddanie się 

procedurze głosowania.  

Następnie Przewodniczący przedstawił radnym zasady głosowania tajnego.  

Komisja skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania i organizacji 

głosowania tajnego. Korzystając z tego Przewodniczący ogłosił 10-minutową przerwę  

w obradach celem umożliwienia prac komisji.  

Po zakończeniu prac przygotowawczych przez komisję skrutacyjną głos zabrała radna 

Maria Ryżyk, która poinformował, iż komisja ukonstytuowała się i obecnie pełni ona funkcję 
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jej Przewodniczącego. Sekretarzem Komisji został radny Anatol Wasiluk, a członkiem radna 

Zofia Małgorzata Tymińska. Następnie Przewodnicząca udzieliła radnym wyjaśnień na temat 

sposobu głosowania tajnego i poprosiła o wrzucanie wypełnionych kart do urny. 

Poinformowała także, iż przygotowano wydzielone miejsce umożliwiające radnym tajne 

(dyskretne) dokonanie wyboru kandydata na karcie do głosowania. 

W czasie wystąpienia Przewodniczącej komisji skrutacyjnej pozostali jej członkowie 

rozdali radnym karty do głosowania. Po dokonaniu skreśleń radni na polecenie 

Przewodniczącego Rady Powiatu wyczytywani w kolejności alfabetycznej podchodzili do 

urny umieszczając w niej skreślone karty. 

Po zakończeniu procedury głosowania komisja skrutacyjna sporządziła protokół 

(protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik nr 11 do protokołu), który został odczytany 

przez Przewodniczącą komisji – radną Marię Ryżyk. W wyniku głosowania tajnego Rada 

Powiatu dokonała wyboru Starosty Bielskiego stosunkiem głosów: 12 „za”, 2 przeciwne oraz 

0 wstrzymujących się, którym został radny Sławomir Jerzy Snarski. Przewodnicząca komisji 

skrutacyjnej pogratulowała radnemu Sławomirowi Jerzemu Snarskiemu wyboru na Starostę 

Bielskiego.  

 Przewodniczący Rady Powiatu odczytał treść uchwały w sprawie wyboru Starosty 

Bielskiego, podjętej w głosowaniu tajnym (projekt uchwały oraz uchwała Nr I/2/14 stanowią 

odpowiednio załączniki nr 12 i 13 do protokołu). 

 

Ad 8 

Przewodniczący przystąpił do realizacji przeprowadzenia wyboru Wicestarosty oraz 

pozostałych członków Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim, zwracając się do radnych  

z pytaniem, czy chcieliby zabrać głos w tym punkcie.  

Starosta, korzystając z przysługujących mu ustawowych uprawnień w przedmiocie 

desygnowania kandydatów na Wicestarostę oraz członków Zarządu Powiatu, zaproponował 

następujące osoby: 

1. Piotr Bożko – Wicestarosta Bielski, 

2. Zbigniew Jan Szpakowski – członek Zarządu Powiatu,  

3. Bazyli Leszczyński – członek Zarządu Powiatu.  

Wszyscy zaproponowani kandydaci wyrazili zgodę na poddanie się procedurze 

głosowania. 

Następnie Przewodniczący zaproponował, aby do wyborów Wicestarosty oraz 

Członków Zarządu komisja skrutacyjna pracowała w poprzednim składzie.  
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Po wyrażeniu przez członków komisji skrutacyjnej zgody na dalszą pracę, 

Przewodniczący poddał zgłoszoną przez siebie propozycję pod głosowanie.  

Rada Powiatu w głosowaniu jawnym stosunkiem głosów: 13 „za”, 0 przeciwnych oraz 

1 wstrzymującym się przyjęła poprzedni skład komisji skrutacyjnej w osobach: 

1. Maria Ryżyk – Przewodniczący  

2. Anatol Wasiluk – Sekretarz, 

3. Małgorzata Zofia Tymińska – Członek.  

 Celem umożliwienia komisji skrutacyjnej wykonania czynności związanych  

z przygotowaniem kart do głosowania i organizacji głosowania tajnego Przewodniczący 

ogłosił 10-minutową przerwę w obradach sesji.  

 Po wznowieniu obrad członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali radnym przygotowane 

karty do głosowania. Po dokonaniu skreśleń wyczytywani przez Przewodniczącego Rady 

Powiatu w kolejności alfabetycznej radni wrzucali karty do urny. Po wyjęciu kart z urny 

Komisja Skrutacyjna przeliczyła głosy i sporządziła protokół (protokół komisji skrutacyjnej 

stanowi załącznik nr 14 do protokołu), który odczytany został przez Przewodniczącego 

komisji radną Marię Ryżyk.  

W głosowaniu tajnym Rada Powiatu dokonała wyboru Wicestarosty Bielskiego oraz 

pozostałych członków Zarządu Powiatu następującą ilością głosów: 

- radny Piotr Bożko – 10 „za”, 4przeciw i 0 wstrzymujących się, 

- radny Zbigniew Jan Szpakowski – 10 „za”, 4 przeciw i 0 wstrzymujących się, 

- radny Bazyli Leszczyński – 10 „za”, 4 przeciw, 0 wstrzymujących się. 

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał treść uchwały w sprawie wyboru 

Wicestarosty Bielskiego oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim, 

podjętej w głosowaniu tajnym (projekt uchwały oraz uchwała Nr I/3/14 stanowią 

odpowiednio załączniki nr 15 i 16 do protokołu). Pogratulował także w/w osobom wyboru.  

 

Ad 9 

Przystępując do realizacji kolejnego punktu porządku obrad Przewodniczący zwrócił 

się z prośbą o zgłaszanie kandydatur na stanowisko Wiceprzewodniczących.  

Wicestarosta Piotr Bożko zgłosił kandydaturę radnego Mirosława Bałło.  

Przewodniczący zapytał radnego Mirosława Bałło, czy wyraża zgodę na 

kandydowanie.  

Radny potwierdził, iż wyraża swoją zgodę na kandydowanie.  
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Radny Władysław Jagiełło zgłosił kandydaturę Adama Gołębieckiego, który wyraził 

zgodę na poddanie się procedurze głosowania.  

Radny Zbigniew Jan Szpakowski zgłosił kandydaturę Józefa Michałowskiego, który 

wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie innych kandydatów, a w związku  

z brakiem kolejnych propozycji zamknął listę kandydatur. Zaproponował następnie, aby do 

wyborów Wiceprzewodniczących komisja skrutacyjna pracowała w poprzednim składzie,  

a po potwierdzeniu przez członków komisji zgody na dalszą pracę zgłoszoną przez siebie 

propozycję poddał pod głosowanie. 

Rada Powiatu w głosowaniu jawnym stosunkiem głosów: 13 „za”,  

0 przeciwnych oraz 1 wstrzymującym się przyjęła poprzedni skład komisji skrutacyjnej  

w osobach: 

1. Maria Ryżyk – Przewodniczący  

2. Anatol Wasiluk – Sekretarz, 

3. Małgorzata Zofia Tymińska – Członek.  

Celem umożliwienia komisji skrutacyjnej wykonania czynności związanych  

z przygotowaniem kart do głosowania i organizacji głosowania tajnego Przewodniczący 

obrad ogłosił 10-minutową przerwę w obradach sesji.  

 Po wznowieniu obrad członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali radnym przygotowane 

karty do głosowania. Po dokonaniu skreśleń wyczytywani przez Przewodniczącego Rady 

Powiatu w kolejności alfabetycznej radni wrzucali karty do urny. Po wyjęciu kart z urny 

Komisja Skrutacyjna przeliczyła głosy i sporządziła protokół (protokół komisji skrutacyjnej 

stanowi załącznik nr 17 do protokołu), który odczytany został przez Przewodniczącą komisji 

radną Marię Ryżyk.  

W głosowaniu tajnym Rada Powiatu dokonała wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Powiatu następującą ilością głosów: 

- radny Mirosław Bałło – 10 „za”, 4 przeciw i 0 wstrzymujących się, 

- radny Józef Michałowski - 10 „za”, 3 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

Radny Adam Gołębiecki otrzymał 5 „za”, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się, w związku z 

czym nie został wybrany na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu odczytał treść uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim, podjętej w głosowaniu tajnym 

(projekt uchwały oraz uchwała Nr I/4/14 stanowią odpowiednio załączniki nr 18 i 19 do 

protokołu).  



11 

 

Ad 10 

Przystępując do realizacji punktu – Sprawy różne, Przewodniczący Poinformowanie 

radnych iż:  

 w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania lub dnia wyboru na 

stanowisko w zarządzie powiatu mają obowiązek złożenia oświadczenia 

majątkowego oraz informacji dot. prowadzenia działalności gospodarczej  

z wykorzystaniem mienia powiatu – jeśli taką działalność prowadzi. Stosowne 

formularze znajdują się na stronie internetowej Powiatu w zakładce „do 

pobrania”. Oświadczenia należy dostarczyć do Starostwa Powiatowego pok. 

309 – III piętro, do pana Jana Opalińskiego)  

 Przypomnienie radnym, iż wraz z materiałami otrzymali ankietę, którą po 

wypełnieniu należy dostarczyć do pracownika obsługującego Radę, 

(Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim, pokój 407 - IV piętro – Pani 

Marta Sienkiewicz)  

 Poinformowanie radnych, iż w dniu dzisiejszym otrzymali wzór oświadczenia 

dot. przekazywania diety radnego na rachunek bankowy, które po 

wypełnieniu należy dostarczyć do Starostwa Powiatowego (pok. 213 - Pani 

Cecylia Łukaszuk). 

Kolejnych spraw różnych nie zgłoszono.  

 

Ad 11 

Porządek obrad został w tym punkcie wyczerpany, w związku z tym Przewodniczący 

Rady Powiatu o godzinie 15
30

 zamknął posiedzenie I sesji Rady Powiatu w Bielsku 

Podlaskim.  

Na tym protokół zakończono.  

 

Protokołowała:       Przewodniczący Rady 

 

Marta Sienkiewicz       Adam Miron Łęczycki  

 

 


